信息披露义务人最近两年控股股东、实际控制人没有发生变更。

二、 一致行动人基本情况

（一）戚加奇先生

1、基本情况

戚加奇：男，1988 年出生，博士，身份证号：3301041988。通讯

地址：杭州市庆春东路 38 号，中国国籍，无境外永久居留权，最近五年未受过

与证券市场相关的行政处罚、刑事处罚，也不涉及与经济纠纷有关的重大民事诉

讼或者仲裁。

2、所控制的核心企业和核心业务情况

截至本报告书签署之日，戚加奇先生不存在控制企业的情况，也不存在在

境内外上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、 信息披露义务人与一致行动人之间的关系

普特投资为滨江创投的全资子公司，滨江创投为滨江控股的全资子公司。

戚金兴先生系滨江控股的控股股东、实际控制人；戚加奇先生系戚金兴先生

之子，因此戚加奇先生系信息披露义务人的一致行动人。

14

第二节  本次权益变动的目的及决策

一、本次权益变动目的

信息披露义务人基于对滨江集团未来发展前景的信心，以及对公司投资价值

的认可，增持上市公司股份。

二、未来 12 个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来 12 个

月内选择合适的时机继续增持上市公司股份的可能。若发生相关权益变动事项，

将严格按照相关规定履行信息披露义务。

三、本次权益变动的决策程序

截至本报告书签署日，普特投资的控股股东为滨江创投，滨江创投的控股股

东为滨江控股，滨江控股的控股股东为戚金兴先生。普特投资、滨江创投、滨江

控股的实际控制人均为戚金兴先生。本次权益变动由信息披露义务人作出投资决

策即可，且已履行内部决策和批准程序，无需履行上市公司或其他外部相关决策

程序。

15

第三节  权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司

股份情况

（一）本次权益变动前持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份

1,778,481,772股，占上市公司总股本的57.16%。

（二）本次权益变动情况

自 2021 年 6 月 11 日至 2021 年 9 月 6 日，信息披露义务人通过二级市场集

中竞价及大宗交易增持滨江集团股份合计达到 155,572,200 股，占上市公司总股

本的 5.00%。

（三）本次权益变动后持股情况

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份

1,934,053,972股，占上市公司总股本的62.16%。具体如下：

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比例

(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

滨江控股 1,381,012,872 44.38 1,413,012,872 45.41

戚金兴 366,428,900 11.78 371,598,600 11.94

戚加奇 31,040,000 1.00 31,040,000 1.00

元享红利 71 号 - - 28,880,000 0.93

元享红利 72 号 - - 37,600,000 1.21

元享红利 73 号 - - 22,972,500 0.74

元享红利 74 号 - - 28,950,000 0.93

合计持有股份 1,778,481,772 57.16 1,934,053,972 62.16

其中：无限售条件

股份
1,503,660,097 48.33 1,655,355,022 53.20

有限售条件股份 274,821,675 8.83 278,698,950 8.96

16

二、本次权益变动相关股份的权利限制说明及其他安排情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人滨江创投、普特投资通过元享红利

71、72、73、74号持有公司股份118,402,500股，均为无限售条件流通股。截至本

报告书签署日，上述股份均不存在质押，亦不存在冻结或者司法强制执行等权利

受限制情形。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人滨江控股持有公司股份

1,413,012,872股，均为无限售条件流通股。截至本报告书签署日，滨江控股累计

质押其持有的公司股份402,950,000股，占公司总股本的12.95%。除上述质押情况

外，滨江控股持有的公司股份不存在冻结或者司法强制执行等权利受限制情形。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人戚金兴先生持有公司股份

371,598,600股，其中无限售条件流通股 92,899,650股，有限售条件流通股

278,698,950股，均不存在设定质押、冻结或者司法强制执行等权利受限制情形。

截至本报告书签署之日，一致行动人戚加奇先生持有公司股份31,040,000股，

均为无限售条件流通股，且均不存在设定质押、冻结或者司法强制执行等权利受

限制情形。

第四节  资金来源

一、本次权益变动的资金总额

本次权益变动涉及资金金额692,480,621元，自信息披露义务人增持实施以来，